

תוכנה ודעת

מרכז הפיתוח "דעת" מקבוצת ריל קומרס חוגג בימים אלה שנה להקמתו ♦ נילי דוידוביץ', מנהלת "דעת", מספרת לאנשים ומחשבים על המרכז, שממוקם בלב אזור העסקים של תל אביב, והמעסיק נשים דתיות וחרדיות בעלות השכלה אקדמית

סימונה ברונפמן

גבוהה מאוד. הבנות שאנו מגייסים הן בוגרות תואר ראשון במדעי המחשב או בהנדסת תוכנה מאחד המוסדות להשכלה גבוהה המוכרים בארץ, כאשר אחד מתנאי הסף שלנו הוא סיום התואר בהצטיינות. אנחנו שייכים לקבוצת ריל קומרס, והמועמדות שלנו עוברות את המבחנים לקבלה לעבודה של הקבוצה כמו כל יתר העובדים, ללא שום הנחות או פשרות. בנוסף, אנו משקיעים גם מאמצים רבים בהעשרת הידע המקצועי של העובדות בהתאם ליעדי החברה. סוד ההצלחה שלנו הוא השילוב בין חומר אנושי איכותי מאוד, שנבחר באמצעות תנאי סף גבוהים, ובין השקעה מתמדת במהלך העבודה. העובדות שאנו מגייסים מתייחסות לעבודתן בפיתוח תוכנה כאל מקצוע שהן בחרו מרצון החופשי עוד בתקופת הלימודים בתיכון. הן מחפשות עבודה מעניינת ומאתגרת ומסוגלות לעמוד בסטנדרטים הגבוהים הנהוגים בכל חברות התוכנה בשוק."

מה הם תחומי הפעילות של החברה?

"החברה מספקת פתרונות לסביבות האינטרנט והסלולר. בתחום האינטרנט אנו עוסקות בפיתוח יישומים בסביבות Java, PHP ו-DotNet. בנוסף, אנו מתמקדות בפיתוח אתרי אינטרנט מורכבים, כגון אתרי השיוק של בנק לאומי, כלל פיננסים ועוד. אנחנו עובדות בשיתוף מלא עם ריל קומרס ומספקות ללקוחותיה סיוע בשלבי הפיתוח והבדיקות של הפרויקטים. נוסף על צוות הפיתוח, אנו מספקות ללקוחות שלנו גם ייעוץ טכנולוגי וגם הכוונה בביצוע הפרויקט. באחרונה נכנסנו לתחום אתרי חברה ואתרי תדמית, ולצורך כך אנו משתמשים בכלטפורמת WordPress, שהיא תוכנת Open Source, המבוססת על טכנולוגיית PHP ובעלת יכולות אין סופיות. תחום נוסף שאנו עוסקים בו הוא פיתוח יישומי iPhone, בשיתוף עם ריל קומרס."

איך את מצליחה להציע ללקוחות עלויות נמוכות יותר למרות שאת מעסיקה כוח אדם איכותי ומקצועי מאוד?

"העובדות שמגיעות אלינו מודעות לעובדה שבכל חברת מחשבים רגילה היו מקבלות משכורות גבוהות יותר. הן מודעות ליכולותיהן ולמחיר שהיו יכולות לקבל בתמורה, אבל חשובה להן מאוד סביבת העבודה שלהן. חלק מהעובדות עבדו בעבר בסביבה מעורבת והגיעו למסקנה שהן מוכנות לוותר על חלק ניכר מהשכר על מנת להרגיש בבית. למרות שעבור עובדות חרדיות הלקוחות מוכנים לשלם רק מחירים של מיקור-חוץ במזרח אירופה או בהודו, אנו לא מתפשרות על איכות העבודה ועל העמידה בסטנדרטים המקצועיים הגבוהים ביותר."

מה הן התוכניות לשנה הקרובה?

"התוכניות לשנה הקרובה הן להמשיך ולהתעמק בתחומים שהתחלנו, לפתח תחומים חדשים, כמו הקמת אתרי חברה ותדמית, לפתח את הכישורים המקצועיים והניהוליים של העובדות שלנו, להרחיב את הפעילות העסקית ולהגדיל את מספר הלקוחות."

"אני מקווה שכמה שיותר לקוחות חדשים יאפשרו לנו להוכיח את היכולות המקצועיות שלנו - לא בגלל שאנחנו חרדיות ומסתפקות בעלויות נמוכות, אלא בגלל שאנחנו איכותיות ומסוגלות להתמודד מול כל חברת תוכנה באספקת פתרונות טכנולוגיים מורכבים וייחודיים."

מרכז הפיתוח "דעת" מקבוצת ריל קומרס חוגג בימים אלה שנה להקמתו. המרכז, שממוקם בלב אזור העסקים של תל אביב, מעסיק נשים דתיות וחרדיות בעלות השכלה אקדמית. נילי דוידוביץ', בעלת תואר ראשון במדעי המחשב, בהצטיינות, מטעם אוניברסיטת קווינס בארה"ב, עומדת בראש המרכז. "תמיד ידעתי שאני רוצה לעסוק בתחום פיתוח התוכנה", אומרת דוידוביץ', שהחלה את עבודתה לפני כ-20 שנה בצוות פרויקט הליביא בתעשייה האווירית, והתקדמה במהלך השנים לתפקידי ניהול שונים בחברות לפיתוח תוכנה.

איך נולד הרעיון להקמת מרכז הפיתוח "דעת"?

"במהלך הקריירה שלי ניהלתי צוותים רבים לפיתוח טכנולוגיות שונות ושילבתי בהם אנשים בדרגות שונות של מיומנויות. בתור לקוח של מיקור-חוץ, במקום העבודה הקודם שלי, התנסיתי בתחום והבנתי עד כמה אפשר לשפר, לאו דווקא במחוזות זרים, אלא באמצעות משאבים ייחודיים מתוצרת כחול-לבן.



נילי דוידוביץ'

"כאשר חיפשתי פתרון מיקור-חוץ בארץ גיליתי שהמחיר היה גבוה מאוד בזמנו, לחלופין, האיכות ירדה. לכן נאלצתי לעבוד עם חברות במזרח אירופה - הן בפיתוח והן בבדיקות. כאב לי הלב על כך שעבודה רבה כל כך מוצאת את דרכה מחוץ

לגבולות הארץ, במקום לפרנס כוח אדם ישראלי.

"במסעתי למזרח אירופה גיליתי שאני לא היחידה, אלא שכמוני, מנהלי פיתוח רבים נאלצים לעבוד במהלך השבוע בבולגריה, ברומניה וכו', על מנת לספק ללקוחותיהם את התוצרים הדרושים במחירים אטרקטיביים ולעמוד בלוחות הזמנים.

"מצד שני, בגלל היותי אישה חרדית ואם לחמישה, המכירה היטב את היכולות המקצועיות הטמונות בחלק מנשות המגזר, כמו גם את תרומתן לפרנסת המשפחה, החלטתי שהגיע הזמן ליצור אלטרנטיבה ישראלית איכותית מבחינה מקצועית ואטרקטיבית מבחינת העלויות, תוך יצירת הזדמנויות עבודה לנשים דתיות וחרדיות, בסביבה המתאימה לסגנון החיים שלהן."

מה מאפיין את מרכז הפיתוח "דעת" ומה מבדל אותו בשוק ה-Nearshore, שהתפתח בארץ בשנים האחרונות, בעיקר בזכות הנשים החרדיות?

"המרכז שלנו מאפיין בראש ובראשונה ברמה מקצועית וטכנולוגית